

Załącznik nr 1 do oferty, spr. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 9	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Fluconazole	Fluconazole Kabi/ KabiPac x 10 sztuk/ 200 mg / 100 ml/ 2 mg/ml	roztw. do inf.	200mg/100ml	10	50	75,00 zł	3 750,00 zł	8%	300,00 zł	81,00 zł	4 050,00 zł	

lek z ceną wolną - poz. 1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 18	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Linezolid	Linezolid Kabi/ KabiPac x 10 sztuk/ 300ml/ 2mg/ml	roztw. do inf.	600mg/300ml	10	36	380,00 zł	13 680,00 zł	8%	1 094,40 zł	410,40 zł	14 774,40 zł	

lek z ceną wolną - poz. 1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 22	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Piperacillin + Tazobactam	Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g/ 10 fiolek/ 50ml/ 4 g + 0,5 g	pr.d/sp. rozt.d/inf., fiolka	4g + 0,5g	10	10	155,00 zł	1 550,00 zł	8%	124,00 zł	167,40 zł	1 674,00 zł	

UWAGA! Lek musi posiadać możliwość podania w skojarzeniu z antybiotykami aminoglikozydowymi i musi mieć możliwość rozpuszczania i rozcieńczania za pomocą Solutio Ringera. Lek musi posiadać wskazania do stosowania w: 1. zakażeniu w obrębie jamy brzusznej (powikłane zakażenia w obrębie jamy brzusznej), 2. zakażeniach dolnych dróg oddechowych (szpitalnym zapaleniu płuc, powikłane pozaszpitalne zapalenie płuc, gdy wymagana jest hospitalizacja), 3. zakażeniach ginekologicznych, 4. zakażeniach układu moczowo-płciowego (w tym także powikłanych), 5. zakażeniach kości i stawów, 6. zakażeniach skóry i tkanek miękkich (w tym powikłanych), 7. zapaleniu wsierdza, 8. profilaktyce zakażeń pooperacyjnych.Zamawiający wymaga aby ww produkt posiadał trwałość roztworu po przygotowaniu min 3 godziny.

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 23	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Cefepime	Cefepime Kabi/ 10 fiolek/ 1000 mg / 20 ml/ 1 g	pr.d/sp. rozt.d/wstrz. i inf., fiolka	1g/20ml	10	1	220,00	220,00 zł	8%	17,60 zł	237,60 zł	237,60 zł	
2	Cefepime	Cefepime Kabi/ 10 fiolek/ 2000 mg / 20 ml/ 2 g	pr.d/sp. rozt.d/wstrz. i inf., fiolka	2g/20ml	10	1	330,00	330,00 zł	8%	26,40 zł	356,40 zł	356,40 zł	
SUMA								550,00 zł		44,00 zł		594,00 zł	

Uwaga; wszystkie dawki danego leku i danej postaci dla zgodności farmakologicznej obligatoryjnie muszą być od jednego producenta.

lek z ceną wolną - poz.1,2*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 24	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Meropenem	Meropenem Kabi/ 10 fiolek/ 1000 mg / 20 ml/ 1000 mg	pr.d/sp. rozt.d/wstrz. i inf., fiolka	1g	10	362	138,00 zł	49 956,00 zł	8%	3 996,48 zł	149,04 zł	53 952,48 zł	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 25	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Imipenem + Cilastatin	Imipenem/Cilastatin Kabi/ 10 fiolek/ 20ml/ 500 mg + 500 mg	pr.d/sp. rozt.d/inf., fiołka	500mg + 500mg	10	33	123,00 zł	4 059,00 zł	8%	324,72 zł	132,84 zł	4 383,72 zł	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 27	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Clindamycin hydrochloride	Clindamycin Kabi/ 5 ampułek/ 600 mg / 4 ml/ 150 mg/ml	roztw. do wstrz.	600mg/4ml	± 5	329 66	21,00	1 386,00 zł	8%	110,88	22,68 zł	1 496,88 zł	
2	Clindamycin hydrochloride	Clindamycin Kabi/ 5 ampułek/ 300 mg / 2ml/ 150 mg/ml	roztw. do wstrz.	300mg/2ml	± 5	158 32	16,00	512,00 zł	8%	40,96 zł	17,28 zł	552,96 zł	
Uwaga; wszystkie dawki danego leku oraz w danej postaci dla zgodności farmakologicznej obligatoryjnie muszą być od jednego producenta. SUMA								1 898,00 zł		151,84 zł		2 049,84 zł	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 49	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Levofloxacin z zawieszką	Levofloxacin Kabi/ KabiPac x 10 sztuk/ 100ml/ 5 mg/ml	roztw. do inf.	500mg/100ml	1 10	4031 404	92,00 zł	37 168,00 zł	8%	2973,44	99,36 zł	40 141,44 zł	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 6			antybiotyki, chemioterapetyki , sulfonamidy										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 53	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Ceftazidime	Ceftazidime Kabi/ 10 fiolek/ 1000 mg / 10ml/ 1000 mg	pr.d/sp. rozt.d/wstrz. i inf., fiolka	1g	10	57	52,00	2 964,00 zł	8%	237,12 zł	56,16 zł	3 201,12 zł	
2	Ceftazidime	Ceftazidime Kabi/ 10 butelek/ 2000 mg / 50 ml/ 2000 mg	pr.d/sp. rozt.d/wstrz. i inf., fiolka	2g	10	30	100,00	3 000,00 zł	8%	240,00 zł	108,00 zł	3 240,00 zł	
SUMA								5 964,00 zł		477,12 zł		6 441,12 zł	

lek z ceną wolną - poz.1.*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 7			LEKI PRZECIWBÓLOWE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto + VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 12	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Paracetamol	Paracetamol Kabi/ 10 fiolek/ 100 ml/ 10 mg/ml	roztw. do inf.	1g/100ml	10	830	21,00	17 430,00 zł	8%	1 394,40 zł	22,68 zł	18 824,40 zł	
SUMA								17 430,00 zł		1 394,40 zł		18 824,40 zł	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

Załącznik nr 1 do oferty, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 8			CYTOSTATYKI										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość mg.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 8	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	ONDANSETRON HYDROHLORIDE	Ondansetron Kabi 2 mg/ml roztwór do wstrzykiwań/ 5 ampulek/ 8 mg / 4 ml/ 2 mg/ml	amp./fiol	0,008/4ml	5	14000	0,19	2 625,00 zł	8%	210,00 zł	0,20 zł	2 835,00 zł	Wycena za 1 mg zgodnie z jednostką miary określoną przez Zamawiającego.

lek z ceną wolną*; lek z ceną urzędową - poz.1*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 8			CYTOSTATYKI										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość mg.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 20	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	palitaxsel	Paclitaxel Kabi/ fiolka szklana/ 300 mg / 50 ml/ 6 mg/ml	amp./fiol	300mg	1	21000	0,2167	4 550,00 zł	8%	364,00 zł	0,23 zł	4 914,00 zł	Dostępne dawki: 30mg/5ml, 100mg/16,7 ml, 150 mg/25 ml, 300mg/50 ml. Wycena za 1 mg zgodnie z jednostką miary określoną przez Zamawiającego.

Uwaga; wszystkie dawki danego leku oraz w tej samej postaci dla zgodności farmakologicznej i w danej postaci obligatoryjnie muszą być od jednego producenta.

leki muszą być refundowane przez NFZ

Zamawiający żąda w zależności od potrzeby zamiany dawki danego leku do wartości umowy w danym pakiecie

lek z ceną wolną *; lek z ceną urzędową - poz. 1*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 9			LEKI ANESTEZJOLOGICZNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto + VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 4	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Propofol	Propofol 1% MCT/LCT Fresenius/ 5 ampulek/ 20ml/ 10 mg/ml	emul. do wstrz. i do inf.	200mg/20ml	5	112	15,00	1 680,00	8%	134,40	16,20	1 814,40	

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 9			LEKI ANESTEZJOLOGICZNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 5	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Propofol	Propofol 1% MCT/LCT Fresenius/ fiolka/ 50ml/ 10 mg/ml	emul. do wstrz. i do inf.	500mg/50ml	1	1 112	14,00	15 568,00	8%	1245,44	15,12	16 813,44	

lek z ceną wolną - poz.1*; lek z ceną urzędową*

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 9			LEKI ANESTEZJOLOGICZNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto + VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 12	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Rocuronium bromide	Rocuronium Kabi/ 10 fiolek/ 100mg / 10ml/ 10 mg/ml	roztw. do wstrz., fiol.	100mg/10ml	10	3	170,00	510,00	8%	40,80	183,60	550,80	

a/ leki z cenami wolnymi
b/ leki z cenami urzędowymi

poz. 1
poz.

Załącznik nr 1 do oferty, spr. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 9			LEKI ANESTEZJOLOGICZNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto + VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 13	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Rocuronium bromide	Rocuronium Kabi/ 10 fiolek/ 50mg / 5ml/ 10 mg/ml	roztw. do wstrz., fiol.	50mg/5ml	10	7	85,00	595,00	8%	47,60	91,80	642,60	

a/ leki z cenami wolnymi

poz. 1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 9			LEKI ANESTEZJOLOGICZNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 21	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Lidocaine hydrochloride	Lidocaine 2% Fresenius Kabi/ 5 ampulek/ 20 ml/ 20 mg/mL	roztw. do wstrz.	400mg/20m l	1 5	1734 347	17,00 zł	5 899,00	8%	471,92	18,36	6 370,92	

a/ lek z cenami wolnymi poz.1

b/ lek z cenami urzędowymi poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 1	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	10% Aminokwasy stosowane dożylnie w niewydolności nerek (v.2 min.6% Aminokwasów)	Nephrotect/ butelka szklana/ 500 ml/ produkt złożony	flakon	500ml	1	17	54,00	918,00 zł	8%	73,44 zł	58,32 zł	991,44 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 2	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	9 PIERWIASTKÓW ŚLADOWYCH POKRYWAJĄCYCH PODSTAWOWE DOBOWE ZAPOTRZEBOWANIE zgodnie z najnowszymi rekomenadacjami	Supliven/ 20 ampulek/ 10 ml/ produkt złożony	amp.	10ml	20	4	128,00	512,00 zł	8%	40,96 zł	138,24 zł	552,96 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 3	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Fosforany sodu i potasu – do wlewów dożylnych	Addiphos/ 10 fiolek/ 20ml/ (170,1 mg + 133,5 mg + 14 mg)/ ml	fiol.	40mmol/20ml	10	7	214,00	1 498,00 zł	8%	119,84 zł	231,12 zł	1 617,84 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 4	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Normokaloryczna, bezresztkowa dieta standardowa - do podawania doustnego lub przez sondę	Fresubin original/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak typu PACK lub butelka	500ml	1	98	4,60	450,80 zł	5%	22,54 zł	4,83 zł	473,34 zł	
2	Normokaloryczna, bogatoresztkowa, bogatobiałkowa (6g/100ml), 120kcal/100ml - do podawania pompą przez sondę	Fresubin 1200 complete/ easybag/ 1000 ml/ Preparat złożony	opak typu PACK lub butelka	1000ml	1	208	13,65	2 839,20 zł	5%	141,96 zł	14,33 zł	2 981,16 zł	
3	wysokie zapotrzebowanie białkowe i energetyczne , wysokokaloryczna 2kcal/ml; bogatobiałkowa 10g/100ml,bogatoresztkowa - do podawania pompą przez sondę	Fresubin 2 kcal HP fibre/ easybag/ 500ml/ Preparat złożony	opak. typu butelka lub typu pack	500ml	1	120	16,50	1 980,00 zł	5%	99,00 zł	17,33 zł	2 079,00 zł	
4	Dieta wysokokaloryczna (1,3 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w niewydolności wątroby, do podania pompą przez sondę	Fresubin Hepa/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK/ butelka plastikowa	500ml	1	23	16,00	368,00 zł	5%	18,40 zł	16,80 zł	386,40 zł	
5	dieta normalizująca glikemię, kompletna, wysokokaloryczna 1,5kcal/ml, bogatoresztkowa - do podawania pompą przez sondę	Diben 1,5 kcal HP/ easybag/ 500ml/ Preparat złożony	opak typu PACK lub worek	500ml	1	282	11,60	3 271,20 zł	5%	163,56 zł	12,18 zł	3 434,76 zł	
6	dieta oligopeptydowa, normokaloryczna, bezresztkowa - do podawania pompą przez sondę	Survimed OPD/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK	500ml	1	5	9,20	46,00 zł	5%	2,30 zł	9,66 zł	48,30 zł	
7	dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal /ml), (bogatobiałkowa 10g/100ml), bogatoresztkowa, z wysoką zawartością oksydantów	Supportan/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK	500ml	1	10	15,50	155,00 zł	5%	7,75 zł	16,28 zł	162,75 zł	
8	dieta niekompletna, niskokaloryczna (0,5 kcal/1ml), bogatobiałkowa z zawartością glutaminy (6g/100ml)	Intestamin/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK	500ml	1	3	130,00	390,00 zł	5%	19,50 zł	136,50 zł	409,50 zł	
9	dieta normokaloryczna (1,2 kcal/1ml), wysokobiałkowa (10g/100ml), o niskiej zawartości błonnika	Fresubin Intensive/ easybag/ 500 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK	500ml	1	40	16,50	660,00 zł	5%	33,00 zł	17,33 zł	693,00 zł	

grupa nr 11 - płyny infuzyjne

10	Uniwersalne aparaty do zaferowanej pompy żywieniowej z łącznikiem	Amika VarioLine, ENFit				3000	7,40	22 200,00 zł	8%	1 776,00 zł	7,99 zł	23 976,00 zł	
11	strzykawki o poj. 60ml typu ENFIT	Freka Connect ENFit/ProNeo/ 60 ml		60ml		3000	1,85	5 550,00 zł	8%	444,00 zł	2,00 zł	5 994,00 zł	
Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił w ofercie użyczenie 17 pomp do żywienia enteralnego nazwie Amika													
									37 910,20 zł		2 728,01 zł		40 638,21 zł

a/leki z cenami wolnymi
b/leki z cenami urzędowymi

poz. 1-11
poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 5	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	dieta niekompletna - dietetyczny środek spożywczy o dużej zawartości białka (87g/100g) i małej tłuszczu	Fresubin Protein Powder/ 300g/ Preparat złożony	proszek.	300g	1	26	29,00	754,00 zł	5%	37,70 zł	30,45 zł	791,70 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

grupa nr 11 - płyny infuzyjne

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 6	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Preparaty do żywienia doustnego, dieta kompletna hiperkaloryczna (1,5kcal/1ml) , w min. 4 różnych smakach, do wyboru	Fresubin energy drink/ butelka/ 200 ml/ Preparat złożony/ smaki: czarna porzeczka, czekolada, neutralny, truskawka, wanilia	butel. plast.	200ml	1	2437	2,33	5 678,21 zł	5%	283,91 zł	2,45 zł	5 962,12 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 7	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	WOREK ŻYWIENIOWY 3 KOMOROWY ZAWIERAJĄCY 5-6g azotu w 1000- 1250ml, glukozę +tłuszcze. Osmolarność roztworu mniejsza od 900mOsm/l	Kabiven Peripheral/ worek 3 komorowy/ 1440 ml/ produkt złożony	worek	1250ml	1	101	51,98	5 249,98 zł	8%	420,00 zł	56,14 zł	5 669,98 zł	
2	WOREK ŻYWIENIOWY 3 KOMOROWY ZAWIERAJĄCY 8,6-9,8g azotu w 1500- 1925 ml, glukozę +tłuszcze. Osmolarność roztworu mniejsza od 900mOsm/l	SmofKabiven Peripheral/ worek trzykomorowy x 4/ 1904 ml/ produkt złożony	worek	1875ml	$\frac{1}{4}$	11 3	374,00	1 122,00 zł	8%	89,76 zł	403,92 zł	1 211,76 zł	
SUMA								6 371,98 zł		509,76 zł		6 881,74 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz. 1, 2

b/ leki produkcji z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 8	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	WOREK ŻYWIENIOWY 3 KOMOROWY ZAWIERAJĄCY co najmniej 9g azotu w 1000ml, glukozę - nie więcej niż 90g w 1000ml. tłuszcze zawierające olej z oliwek.	SmofKabiven extra Nitrogen/ worek trzykomorowy x 4/ 1012 ml/ produkt złożony	worek	1000ml	$\frac{1}{4}$	40 10	464,00	4 640,00 zł	8%	371,20 zł	501,12 zł	5 011,20 zł	
2	WOREK ŻYWIENIOWY 3 KOMOROWY ZAWIERAJĄCY co najmniej 9g azotu na 1000ml, glukozę - nie więcej niż 90g w 1000ml. tłuszcze zawierające olej z oliwek.	SmofKabiven extra Nitrogen/ worek trzykomorowy x 4/ 1518 ml/ produkt złożony	worek	1500ml	$\frac{1}{4}$	14 4	476,00	1 904,00 zł	8%	152,32 zł	514,08 zł	2 056,32 zł	
SUMA								6 544,00 zł		523,52 zł		7 067,52 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1, 2

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 10	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
1	aminokowasy + elektrolity, 10% roztwór do infuzji lub aminokwasy o stęż.8,5% bez elektrolitów	Vamin 14 Electrolyte-Free/ butelka szklana/ 500 ml/ produkt złożony	zob opis poniżej	500ml	1	4	23,00	92,00 zł	8%	7,36 zł	24,84 zł	99,36 zł	

Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w opakowaniu stojącym lub worku zabezpieczonym dwoma niezależnymi od siebie portami.Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą worka w trakcie wstrzykiwania leku. Worki powinny być wyprofilowane w sposób umożliwiający całkowite zużycie płynu. Opakowania ze zwiększoną pojemnością umożliwiającą dodawanie leków. Porty kompatybilne z systemami do przygotowywania leków, stanowiące bezpieczny, szczelny oraz zamknięty system.

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 11	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Dieta ubogobiałkowa, wysokokaloryczna, bezresztkowa, stosowana w niewydolności nerek	Fresubin Renal o smaku waniliowym/ butelka/ 200 ml/ Preparat złożony	opak. typu PACK/ butelka plastikowa	200ml	1	87	6,00	522,00 zł	5%	26,10 zł	6,30 zł	548,10 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 12	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1	Dieta kompletna, hiperkaloryczna, wysokobiałkowa, ubogoresztkowa, min. 2 smaki – drinki	Fresubin protein energy drink/ butelka/ 200 ml/ preparat złożony/ smaki: czekoladowy, waniliowy, orzechowy, poziomkowy	opak. typu butelka lub typu pack	200ml	1	450	2,65	1 192,50 zł	5%	59,63 zł	2,78 zł	1 252,13 zł	dopuszczono w odpowiedziach
2	Dieta specjalistyczna, hiperkaloryczna, wysokobiałkowa, bogatoproteinowa, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3, min. 2 smaki – drinki	Supportan Drink/ butelka/ 200ml/ Preparat złożony/ smaki: owoce tropikalne, cappuccino, ananas-kokos	opak. typu butelka lub typu pack	200ml	1	464	5,45	2 528,80 zł	5%	126,44 zł	5,72 zł	2 655,24 zł	
3	Dieta hiperkaloryczna, wysokobiałkowa, bogatoproteinowa, o niskim indeksie glikemicznym, zawierająca tłuszcze LCT i MCT, min.1 smak – drinki	Diben drink/ butelka/ 200 ml/ Preparat złożony/ smaki: owoce leśne, pralinowy	opak. typu butelka lub typu pack	200ml	1	749	3,80	2 846,20 zł	5%	142,31 zł	3,99 zł	2 988,51 zł	
SUMA								6 567,50 zł		328,38 zł		6 895,88 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz. 1-3

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 10			PREPARATY DO ŻYWIENIA PARENTERALNEGO										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 14	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	10% Aminokwasy stosowane dożylnie w ostrej niewydolności wątroby	Aminosteril N-Hepa 8%/ butelka szklana/ 500 ml/ produkt złożony	flakon	500ml	1	20	28,00	560,00 zł	8%	44,80 zł	30,24 zł	604,80 zł	dopuszczono w odpowiedziach

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 3	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 100 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	9mg/ml	100ml	16 261	1,24	20 163,64	8%	1 613,09	1,34	21 776,73	
2	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	9mg/ml	250ml	7980	1,68	13 406,40	8%	1 072,51	1,81	14 478,91	
3	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	9mg/ml	500ml	10743	1,70	18 263,10	8%	1 461,05	1,84	19 724,15	
4	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 1000 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	9mg/ml	1000ml	150	2,80	420,00	8%	33,60	3,02	453,60	
SUMA								52 253,14 zł		4 180,25 zł		56 433,39 zł	

Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w opakowaniu stojącym z zabezpieczonymi dwoma niezależnymi od siebie portami. Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą opak w trakcie wstrzykiwania leku.

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1-4

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 4	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1	Aqua	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiClear/ 500 ml	rozp. do sp. leków parent.	500ml	1	3894	1,65	6 425,10	8%	514,01	1,78	6 939,11	
2	Aqua	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiClear/ 250 ml	rozp. do sp. leków parent.	250ml	1	113	1,60	180,80	8%	14,46	1,73	195,26	
SUMA								6 605,90 zł		528,47 zł		7 134,37 zł	

Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w opakowaniu stojącym z zabezpieczonymi dwoma niezależnymi od siebie portami. Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą opak w trakcie wstrzykiwania leku.

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1-3

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 5	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 50 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	50ml	1	223	3,00	669,00	8%	53,52	3,24	722,52	
2	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 100 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	100ml	1	667	3,20	2 134,40	8%	170,75	3,46	2 305,15	
2	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 250 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	250ml	1	156	3,40	530,40	8%	42,43	3,67	572,83	
3	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 500 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	500ml	1	156	3,85	600,60	8%	48,05	4,16	648,65	
4	Sodium chloride	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 1000ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	1000ml	1	800	5,90	4 720,00	8%	377,60	6,37	5 097,60	
SUMA								8 654,40 zł		692,35 zł		9 346,75 zł	

Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane w opakowaniu typu worek z innowacyjnym systemem bezigłowym, posiadający port do iniekcji zaopatrzony w końcówkę luer-lock. Worki powinny być wyprofilowane w sposób umożliwiający całkowite zużycie płynu. Do produkcji roztworów leków cytotoksycznych w boksie preparatów cytotoskycznych (opakowanie worek typu FFLX +)

a/ leki z cenami wolnymi

poz. 1-4

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 6	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Glucose	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 50 mg/ml	roztw. do inf.	250ml	1	525	1,70	892,50	8%	71,40	1,84	963,90	oferujemy stężenie 5% - zgodnie z odpowiedziami
2	Glucose	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 50 mg/ml	roztw. do inf.	500ml	1	2037	1,85	3 768,45	8%	301,48	2,00	4 069,93	oferujemy stężenie 5% - zgodnie z odpowiedziami
SUMA								4 660,95 zł		372,88 zł		5 033,83 zł	

Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w opakowaniu stojącym z zabezpieczonymi dwoma niezależnymi od siebie portami. Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekucie igłą opak w trakcie wstrzykiwania leku lub worek typu Vialfo z dwoma portami.

a/ leki z cenami wolnymi	poz.1, 2
b/ leki z cenami urzędowymi	poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 7	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1	SODIUM CHLORATUM 0,9% Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w worku zabezpieczonym dwoma niezależnymi od siebie portami.Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą worka w trakcie wstrzykiwania leku. Worki powinny być wyprofilowane w sposób umożliwiający całkowite zużycie płynu.	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 1000ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	1000 ml	1	212	5,90	1 250,80	8%	100,06	6,37	1 350,86	
2	SODIUM CHLORATUM 0,9% Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w worku zabezpieczonym dwoma niezależnymi od siebie portami.Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą worka w trakcie wstrzykiwania leku. Worki powinny być wyprofilowane w sposób umożliwiający całkowite zużycie płynu.	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 250 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	250ml	1	220	3,40	748,00	8%	59,84	3,67	807,84	
3	SODIUM CHLORATUM 0,9% Uwaga; zamawiający wymaga aby oferowane produkty konfekcjonowane były w worku zabezpieczonym dwoma niezależnymi od siebie portami.Porty muszą być o odpowiedniej długości oraz wykonane z twardego tworzywa, które uniemożliwi przekłucie igłą worka w trakcie wstrzykiwania leku. Worki powinny być wyprofilowane w sposób umożliwiający całkowite zużycie płynu.	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ worek FreeFlex +/- 500 ml/ 9 mg/ml	roztw. do inf.	500ml	1	140	3,85	539,00	8%	43,12	4,16	582,12	
4	Aqua	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiClear/ 250 ml	roztw. do inf.	250 ml	1	130	1,65	214,50	8%	17,16	1,78	231,66	
SUMA								2 752,30 zł		220,18 zł		2 972,48 zł	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1-4

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

Załącznik nr 1 do oferty, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 14	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Sodium chloride	Natrium chloratum 0,9% Kabi/ 50 ampulek/ 10 ml/ 9 mg/ml	rozp. do sp. leków parent. amp. plastik	0,9%/ 10ml	50	58	13,85	803,30	8%	64,26	14,96	867,56	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 11			PŁYNY INFUZYJNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 15	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	X	x
1	Sol. Ringeri	Płyn Ringera Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ (8,6mg+0,3mg +0,33mg)/ml	flakon	250ml	1	2	2,20	4,40	8%	0,35	2,38	4,75	

a/ leki z cenami wolnymi

poz.1

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.....

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY, SPR. BZP.3810.61.2021.KK

GRUPA NR 13			LEKI INNE										
Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa leku	Postać	Dawka	Ilość w op. jed.	Ilość opakowań jed.	Cena jed. opak netto w zł	Wartość netto = ilość x cena netto	VAT%	VAT kwota w zł	Cena jed. opak brutto w zł	Wartość brutto = ilość x cena netto +VAT%	uwagi wykonawcy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13
	PAKIET NR 13	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
1	Potassium chloride	Kalium Chloratum 15% Kabi/ 20 ampulek/ 10 ml/ 150 mg/ml	konc. do sp. roztw. do inf.	1500mg/10ml	20	112	42,00	4 704,00	8%	376,32	45,36	5 080,32	

a/ leki z cenami wolnymi

b/ leki z cenami urzędowymi

poz.1

poz.